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D Z I A Ł  I.
RUCH SŁUŻBOW Y.

S Ą D Y  A P E L A C Y J N E .

Mianowany: Tadeusz K rychow ski, prokurator ok ręg ow y  w  S osn ow 
cu  —  w iceprokuratorem  apelacyjnym  w  W arszaw ie, dn. 31 stycznia 
1931 r.

Przeniesiony na inne miejsce służbowe na skutek podania: Paulin
Zdanow icz, sędzia apelacyjny w  Poznaniu —  na stanow isko sędziego 
apelacyjnego w  W arszaw ie z utrzym aniem  w  m ocy  delegacji z dn. 6 maja 
1927 r. do pełnienia czynności w  M inisterstw ie Spraw iedliw ości, dn. 12 lu
tego 1931 r.

S Ą D Y  O K R Ę G O W E .

Mianowani: Pius Łuczaj, sędzia ok ręgow y  w  S ied lcach  —  w icep re 
zesem  sądu ok ręgow ego  w  N ow ogródku , dn. 31 stycznia 1931 r.; Stani
sław  S yrow y, sędzia ok ręgow y  w  W ad ow ica ch  —  w iceprezesem  sądu 
okręgow ego w  Jaśle, dn. 31 stycznia 1931 r,; W in centy  Łodziew ski, sędzia 
okręgow y w W arszaw ie —  w iceprezesem  sądu okręgow ego w W arszaw ie, 
dn. 31 stycznia 1931 r.; Franciszek W ysock i, sędzia okręgow y w  B ia łym 
stoku —  w iceprezesem  sądu okręgow ego w Siedlcach, dn. 31 stycz
nia 1931 r.; Jan Petrow icz, sędzia grodzki w  Skolem  —  sędzią
okręgow ym  w Sanoku, dn 31 stycznia 1931 r : Zdzisław  W ojciech



Piskorski, sędzia grodzki w Toruniu —  sędzią okręgow ym  w Toruniu, 
dn. 31 stycznia 1931 r.; Dr. Juljan Bibring, sędzia grodzk i w  N ow ym  Są
czu —  sędzią ok ręgow ym  w  N ow ym  Sączu, dn. 31 stycznia 1931 r.; W a 
cła w  Blutsztein, w iceproku rator ok ręg ow y  w  W arszaw ie —  sędzią ok rę 
gow ym  w  W arszaw ie, dn. 31 stycznia 1931 r.j Janusz Zygm unt T oczyski, 
w iceproku rator ok ręgow y  w  S ied lcach  —  sędzią okręgow ym  w  Siedlcach , 
dn. 31 stycznia 1931 r.; Lucjan Ignacy Bogum ił C zarnecki, sędzia grodzki 
w  W arszaw ie —  sędzią ok ręgow ym  w  W arszaw ie, dn. 31 stycznia 1931 r.; 
W ładysław  K iedrow ski, sędzia grodzk i w  T czew ie  —  sędzią okręgow ym  
w  Starogardzie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Dr. Stanisław  C zaputow icz, sę 
dzia ok ręg ow y  śledczy  w  S osn ow cu  —  sędzią okręgow ym  w  Sosnow cu, 
dn. 31 stycznia 1931 r.; Ludwik K otłubaj, sędzia okręgow y śledczy  w  G ro 
dnie, z siedzibą w W ołkow ysku  —  sędzią okręgow ym  w  G rodnie, dn. 
31 stycznia 1931 r.; Jan Kazim ierz Lutkiewicz, naczelnik sądu grodzkiego 
w Dubnie —  sędzią okręgow ym  w Równem , dn. 31 stycznia 1931 r.; Józef 
Zgorzelski, sędzia ok ręg ow y  ś led czy  w  R ów nem , z siedzibą w  K ostopo- 
lu —  sędzią ok ręgow ym  w  R ów nem , dn. 31 stycznia 1931 r.; A ntoni 
K aszew ski, w iceprok u rator ok ręg ow y  w  R ów nem  —  sędzią okręgow ym  
w  R ów nem , dn. 31 stycznia 1931 r.; Jan B orysow ski, naczeln ik  sądu 
grodzk iego w  K rzyw iczach  —  sędzią ok ręgow ym  w  W ilnie, dn. 31 stycz 
nia 1931 r.; Jan Kazim ierz K orab -K arpow icz , w iceproku rator ok ręgow y 
w  G rodnie —  sędzią okręgow ym  w  Białym stoku, dn. 31 stycznia 1931 r.; 
W ik tor M ichniew icz, adw okat w  Białej Podlaskiej —  sędzią okręgow ym  
śledczym  w  B iałym stoku, dn. 31 stycznia 1931 r.; Kazim ierz J óze f O ksza- 
Strzelecki, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacy jnego w  W arszaw ie —  
sędzią okręgow ym  śledczym  w  Kaliszu, z siedzibą w  Kaliszu, dn. 31 stycz
nia 1931 r.; Dr. Jan Tracz, sędzia grodzk i w  K atow icach  —  sędzią o k rę 
gow ym  śledczym  w  K atow icach, dn. 31 stycznia 1931 r.; Ludwik 
A ndrzejew ski, sędzia grodzki w  Drui, w okręgu sądu okręgow e
go w  W iln ie  —  sędzią okręgow ym  śledczym  w  Białym stoku, z siedzi
bą w  S ok ó łce , dn. 31 stycznia 1931 r.; Tadeusz A ndrzej H eibert, p o d 
prokurator ok ręgow y  w  W iln ie —  w iceprokuratorem  okręgow ym  w  W il
nie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Dr. Franciszek Kazim ierz M usiał, p odp rok u 
rator ok ręgow y  w  C ieszynie —  w iceprokuratorem  okręgow ym  w  C ie
szynie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Jan P iekarczyk , podprokurator ok ręg o 
w y  w  Białej Podlaskiej —  w iceprokuratorem  ok ręgow ym  w  Białej P od 
laskiej, dn. 31 stycznia 1931 r.; Stanisław  Przym anow ski, asesor sądow y 
w  okręgu  sądu apelacyjnego w  W arszaw ie —  podprokuratorem  o k ręg o 
w ym  w  P łocku , dn. 9 lutego 1931 r.; W a cła w  B ogucki, asesor sądow y 
w okręgu  sądu apelacyjnego w  W arszaw ie —  podprokuratorem  ok ręg o 
w ym  w  Kaliszu, dn. 9 lutego 1931 r.; J óze f W atrasiew icz, asesor sąd o
w y w  okręgu  sądu apelacyjnego w  Lublinie —  podprokuratorem  o k rę 
gow ym  w  R ów nem , dn. 9 lutego 1931 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Kazim ierz 
Jan Stanisław  Chm ielewski, sędzia ok ręgow y  w  Grudziądzu —  na stano
w isk o sędziego ok ręg ow ego  w  Stanisław ow ie, dn. 7 lutego 1931 r.; R e- 
migjusz J óze f M oszyński, sędzia ok ręgow y  w  Zam ościu  —  na stanow isko 
sędziego ok ręgow ego  w  Lublinie, dn. 7 lutego 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Piotr G ilew icz,
sędzia ok ręg ow y  w  Białym stoku, dn. 16 lutego 1931 r.; Juljan W eły czk o , 
sędzia ok ręg ow y  w  Stryju, dn. 17 lutego 1931 r.

Zm arł: Zygm unt Zdankiew icz, w iceprezes sądu ok ręg ow ego  w  K a
tow icach , dn 19 stycznia 1931 r



SĄDY GRODZKIE
Mianowani: Feliks Jabłoński, aplikant adw ok ack i w  okręgu sądu 

apelacyjnego w  W arszaw ie —  sędzią grodzkim  w  Tom aszow ie L u bel
skim, dn. 31 stycznia 1931 r.; Erazm Pałczyński, asesor sądow y w  ok rę 
gu sądu apelacyjnego w  Lublinie —  sędzią grodzkim  w  Kam ieniu K oszyr- 
skim, dn. 31 stycznia 1931 r.; Dr. A rnold  K arol M uskat, asesor sądow y 
w okręgu  sądu apelacyjnego w e L w ow ie  —  sędzią grodzkim  w  Skolem , 
dn. 31 stycznia 1931 r.; Dr. Emil K rynicki, asesor sądow y w  okręgu są
du apelacyjnego w e L w ow ie  —  sędzią grodzkim  w  Szczercu , dn. 31 stycz 
nia 1931 r.; Edward R aw icz, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego 
w e L w ow ie  —  sędzią grodzkim  w  Żółkw i, dn. 31 stycznia 1931 r.; Edw ard 
M antl, w iceprokurator okręgow y w Chojnicach— sędzią grodzkim  w D roho
byczu, dn. 31 stycznia 1931 r.; A leksander W ejnbaum , asesor sądow y 
w  okręgu sądu apelacy jnego w  W iln ie —  sędzią grodzkim  w W iln ie, dn. 
31 stycznia 1931 r.; A nton i Palęcki, asesor sądow y w  okręgu sądu a p e la cy j
nego w Poznaniu— sędzią grodzkim  w Gnieźnie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Ma- 
rjan Zdzisław  Paszkiew icz, asesor sądow y w okręgu sądu apelacyjnego 
w  Poznaniu— sędzią grodzkim  w  Poznaniu, dn. 31 stycznia 1931 r.; W acław  
M ieruszyński, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  Poznaniu —  
sędzią grodzkim  w  Środzie, w  okręgu  sądu ok ręgow ego  w  Poznaniu, dn. 
31 stycznia 1931 r.; Stanisław  Jan M alec, asesor sądow y w  okręgu  sądu 
apelacyjnego w  K atow icach  —  sędzią grodzkim  w  K rólew skiej Hucie, 
dn. 31 stycznia 1931 r.; P aw eł Barański, asesor sądow y w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  Toruniu —  sędzią grodzkim  w  Kartuzach, w  okręgu sądu 
ok ręgow ego  w  Starogardzie, dn. 31 stycznia 1931 r.; L eon  M arjan G ayda 
asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  Toruniu —  sędzią grodz
kim w  Czersku, w  okręgu sądu ok ręgow ego  w  Chojnicach, dn. 31 stycznia 
1931 r.; Franciszek K aźm ierczak, asesor sądow y w  okręgu  sądu apela 
cy jnego w  Poznaniu —  sędzią grodzkim  w  Koźm inie, w  okręgu sądu ok rę 
gow ego  w  O strow ie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Ludw ik W ładysław  Z ielew - 
ski, asesor sadow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  K atow icach  —  sędzią 
grodzkim  w  K atow icach , dn. 31 stycznia 1931 r.; W a cła w  M ick iew icz , 
sędzia okręgow y śledczy  w G rodnie —  sędzią grodzkim  w Dru- 
skienikach, din. 31 stycznia 1931 r.; J erzy  Szym orow ski, asesor
sądow y w  okręgu  sądu apelacyjnego w  W 'arszawie —  sędzią grodzkim  
v/ Brzezinach, w  okręgu sądu ok ręgow ego  w  Łodzi, dn. 31 stycznia 1931 r.; 
Leonard W ieczork iew icz , asesor sadow y w  okręgu sądu apelacyjnego 
w  Poznaniu —  sędzią grodzkim  w  Koźm inie, w  okręgu  sądu ok ręg ow ego  
w  O strow ie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Stanisław  W in centy  Łuszczyński, 
asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  Lublinie —  sędzią grodzkim  
w  R ów nem , dn. 31 stycznia 1931 r.; W ładysław  W in centy  Pajew ski, ase
sor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  Lublinie —  sędzią grodzkim  
w  Zam ościu, dn. 31 stycznia 1931 r.; Dr. Zdzisław  O strow ski, asesor są
d ow y  w  okręgu  sadu apelacyjnego w  K rakow ie —  sędzią grodzkim  
w  R op czyca ch , w  okręgu sądu ok ręg ow ego  w  Tarnow ie, dn. 31 stycznia 
1931 r.; Jerzy  M arceli W olsk i, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjne
go w  W arszaw ie —  sędzią grodzkim  w  B rzeźn icy w  okręgu  sądu o k rę 
gow ego w  P iotrkow ie, dn. 31 stycznia 1931 r,; Jan Pukow ski, asesor są
d ow y  w  okręgu sądu apelacyjnego w e L w ow ie  —  sędzią grodzkim  
w  R udkach, dn. 31 stycznia 1931 r.; K azim ierz O brock i, asesor sądow y 
w  okręgu sądu apelacyjnego w  W iln ie —  sędzią grodzkim  w  Brasławiu, 
dn. 31 stycznia 1931 r.; W ito ld  Buczyński, asesor sądow y w  okręgu  sądu 
apelacyjnego w  W iln ie —  sędzią grodzkim  w  W ołożyn ie , dn. 31 stycznia 
1931 r.; R obert O strow ski, asesor sądow y w okręgu  sądu apelacyjnego



w W arszaw ie —  sędzią grodzkim  w  Zaw ierciu, w okręgu  sądu o k ręg ow e
go w  Sosnow cu , dn. 31 stycznia 1931 r.; Stanisław  M arkiew icz, asesor 
sądow y w  okręgu  sądu apelacyjnego w  W arszaw ie —  sędzią grodzkim  
w  Zduńskiej W oli, w  okręgu sądu ok ręgow ego  w  Kaliszu, dn. 31 stycznia 
1931 r.; Tadeusz J óze f Miihler, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacy j
nego w e L w ow ie  —  sędzią grodzkim  w  Z łoczow ie , dn. 31 stycznia 1931 r.; 
W ładysław  G oclon , asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  K ra
kow ie  —  sędzią grodzkim  w  Pilźnie, dn. 31 stycznia 1931 r.; Stanisław 
K arol K ędzierski, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arsza 
w ie —  sędzią grodzkim  w  K ole, w  okręgu sądu ok ręgow ego  w  Kaliszu, 
dn. 31 stycznia 1931 r.

Wyznaczony naczelnikiem sądu grodzkiego: Bronisław  M ądry, sę 
dzia grodzki w  Strzelnie, w yzn aczon y naczelnikiem  sądu grodzkiego 
w Strzelnie, dn. 7 lutego 1931 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Paw eł
A dam ski, sędzia grodzki w  C hodzieży —  na stanow isko sędziego grodz
k iego w  Środzie, w  okręgu sądu ok ręg ow ego  w  Poznaniu, dn. 7 lutego 
1931 r.; W ładysław  Sobiech , sędzia grodzki w  R aw iczu  —  na stanow i
sko sędziego grodzk iego w  Gostyniu, dn. 9 lutego 1931 r.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Jarosław  Kraus, 
naczeln ik  sądu grodzkiego w  Sieniawie, dn. 17 lutego 1931 r.

Zwolnieni na skutek podań: K azim ierz J óze f K ow alski, sędzia
grodzk i w  Tuszynie, w  okręgu sądu ok ręgow ego  w  Łodzi, dn. 12 lutego 
1931 r.; Dr. A dam  A d o lf D obrow olski, sędzia grodzki w  K rzeszow i
cach , dn. 9 lutego 1931 r.

Zmarli: Adam  Szmidt, naczelnik sądu grodzk iego w Zam ościu, dn. 
2S stycznia 1931 r.; K lem ens Zajączkow ski, sędzia grodzki w  W arsza
wie, dn. 5 lutego 1931 r.

K O M O R N I C Y .

Mianowani: W ładysław  K ow alski, inspektor skarbow y —  k om or
nikiem  sądu grodzk iego w  okręgu  sądu ok ręg ow ego  w  W arszaw ie, dn. 
12 lutego 1931 r.; Jan B ereza  —  kom ornikiem  sądu grodzk iego w  ok rę 
gu sądu ok ręg ow ego  w  Lublinie, dn. 12 lutego 1931 r.; Jerzy  Sankow - 
ski —  kom ornikiem  sądu grodzk iego w  okręgu sądu ok ręg ow ego  w  Lu
blinie, dn. 12 lutego 1931 r.; Stefan M ajew ski —  kom ornikiem  sądu 
grodzk iego w  okręgu sądu ok ręg ow ego  w  Lublinie, dn. 12 lutego 1931 r.; 
G rzegorz A udersk i —  kom ornikiem  sądu grodzk iego w  okręgu sądu ok rę 
gow ego  w  Lublinie, dn. 12 lutego 1931 r.; W ito ld  Bosak, sekretarz sądu 
ok ręg ow ego  w  W ilnie —  kom ornikiem  sądu grodzk iego w  okręgu sądu 
ok ręg ow ego  w  Grodnie, dn. 16 lutego 1931 r.; M ichał Kulesza, st. adjunkt 
w  VIII st. sł. sądu ok ręgow ego  w  N ow ogródku  —  kom ornikiem  sądu 
grodzk iego w  okręgu sądu ok ręg ow ego  w  G rodnie, dn. 16 lutego 1931 r.

Zwolniony z urzędu: G ustaw  Paluszyński, kom ornik sądu grodz
kiego w  okręgu sądu ok ręgow ego  w R ów nem , dn. 9 lutego 1931 r.

F U N K C J O N A R  J U S Z E  S Ą D O W I
Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Zygmunt K ok, na

czeln y  sekretarz sądu grodzk iego w  Buczaczu, dn. 9 lutego 1931 r.
Przeniesiony w  stan spoczynku z urzędu: Jan N iżankowski, k sięgo

wy w V II st. sł. sądu okręgow ego w Krakowie, dn 9 lutego 1931 r



A S E S O R Z Y

Mianowani: Edw ard W rzosek , egzam. aplikant sądow y —  asesorem  
sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  Lublinie, dn. 7 lutego 1931 r.; 
H ipolit G erleck i, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  ok rę 
gu sądu apelacyjnego w  Lublinie, dn. 7 lutego 1931 r.; M ieczysław  Enskajt, 
egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu apelacy j
nego w Lublinie, dn. 7 lutego 1931 r.; A ntoni Franciszek Paulus, egzam. 
aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu  sądu apelacyjnego w  T o 
runiu, dn. 7 lutego 1931 r.; Jerzy  Ł apkiew icz, egzam. aplikant sądow y —  
asesorem  sądow ym  w  okręgu  sądu apelacyjnego w  Toruniu, dn. 7 lutego 
1931 r.; M arjan N ow akow sk i, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  są
dow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; 
A lb in  Edm und Żabicki, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  
w okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; Zdzisław  
Tyliński, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; Stanisław Syski, egzam. 
aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu  sądu apelacyjnego 
w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; Franciszek  M ichał R udecki, egzam. 
aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego 
w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; Jan W aldem ar Szw ab, egzam. apli
kant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu  sądu apelacyjnego w  W a r
szawie, dn. 7 lutego 1931 r.; R yszard M arjan M adey, egzam. aplikant 
sądow y — asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, 
dn. 7 lutego 1931 r.; Jan Latosiński, egzam . aplikant sądow y —  aseso 
rem sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 
1931 r.; Stanisław Leszczyński, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  
sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; 
Stefan W łodzim ierz K ępczyński, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  
sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; 
Lucjan Juljan D ietrich, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  
w okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; M ieczy 
sław  Hiszpański, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  o k rę 
gu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; M ikołaj M ar
k iew icz, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; Janusz M ścisław  K ar
ski, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu apela 
cy jnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; H enryk W aw rzyński, egzam. 
aplikant sądow y —  asesorem  sądowym  w  okręgu sądu apelacyjnego 
w W arszaw ie, dn. 7 lutego 1931 r.; J óze f Czarnom ski, egzam. aplikant 
sądow y —  asesorem  sądow ym  w  o&ręgu sądu apelacyjnego w  W arsza 
w ie, dn. 7 lutego 1931 r.; Natan Ehrlich, egzam . aplikant sądow y —  ase
sorem  sądow ym  w  okręgu  sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 7 lutego 
1931 r.; Tadeusz Stankiew icz, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  są
dow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 9 lutego 1931 r.; 
Lucjan R ola , egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu 
sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 9 lutego 1931 r.; S ław om ir Zgli- 
czyński, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 9 lutego 1931 r.; M arja Stefanja P odol- 
szyńska, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 10 lutego 1931 r.; A niela  E lżbieta Kar- 
wasińska, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w okręgu są
du apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 12 lutego 1931 r.; W ładysław  C hro
miński, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  Lublinie, dn. 12 lutego 1931 r.; Zbigniew  Dylion, egzam.



aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w okręgu  sądu apelacyjnego 
w  W arszaw ie, dn. 16 lutego 1931 r.; K arol Zajchow ski, egzam. aplikant 
sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, 
dn. 16 lutego 1931 r.; Eugenjusz J óze f P otrzebow sk i, egzam . aplikant 
sądow y —  asesorem  sądow ym  w  okręgu  sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, 
dn. 16 lutego 1931 r.; C zesław  B on ifacy Stańczak, egzam. aplikant sąd o
w y  —  asesorem  sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, 
dn. 16 lutego 1931 r.; Zygm unt W ałeck i, egzam . aplikant sądow y —  ase
sorem  sądow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn, 16 lute
go 1931 r.; Lucjan A nasiew icz, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  są
dow ym  w  okręgu sądu apelacyjnego w  W arszaw ie, dn. 16 lutego 1931 r.; 
K azim ierz O rłow ski, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  
w  okręgu sądu apelacyjnego w  Lublinie, dn. 17 lutego 1931 r.; Otton 
A lfon s G w idon Uhlig, egzam . aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  
w  okręgu  sądu apelacyjnego w  Lublinie, dn. 17 lutego 1931 r.; Marja 
Iw aszkiew iczow a, egzam. aplikant sądow y —  asesorem  sądow ym  w okrę
gu sądu apelacyjnego w  W ilnie, dn. 17 lutego 1931 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Dr. A dam  Łazarski,
asesor sądow y w okręgu sądu apelacy jnego w K rakow ie, z dn. 28 lute
go 1931 r. dn. 9 lutego 1931 r.

Zwolniony na skutek podania: Dr. M ichał Turek, asesor sądow y
w  okręgu  sądu apelacyjnego w  Poznaniu, dn. 9 lutego 1931 r.

P I S A R Z E  H I P O T E C Z N I .
Zm arł: W ładysław  O lszew ski, pisarz h ipoteczny przy w ydzia le hi

poteczn ym  sądu grodzk iego w  Lubartow ie, dn. 31 stycznia 1931 r.

D E L E G A C J E .
Dr. M ichał Ditz, sędzia grodzki w  Przem yślu —  delegow any do 

pełnienia ob ow ią zk ów  sędziego w  sądzie grodzkim  w  Sieniawie, na dal
szy okres 3 m iesięcy, od  dnia 11 lutego 1931 r. z rów noczesnem  p o w ie 
rzeniem  mu kierow nictw a tego sądu, dn. 9 lutego 1931 r.; A dam  B arycza 
i Rom an O ssow ski, sędziow ie grodzcy  w  B yd goszczy  —  delegow ani do 
zastępczego pełnienia ob ow ią zk ów  sędziów  w  sądzie okręgow ym  
w  B ydgoszczy  —  do koń ca  1931 r., dn. 12 lutego 1931 r.; M ieczysław  W y- 
derka, sędzia grodzki w  K rakow ie —  delegow an y do pełnienia czynności 
w  M inisterstw ie Spraw iedliw ości na p rzeciąć 6 m iesiecy, dn. 12 lutego 
1931 r.; E dw ard Góra, sędzia okręgow y w W iln ie  —  delegow any do  p e ł
nienia obow ią zk ów  notarjusza w  W ołożyn ie , w  okręgu sądu ok ręg ow ego  
w  W ilnie, na okres 3 m iesięcy, dn. 22 stycznia 1931 r.

D Z I A Ł  II.
Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich

i prokuratorskich.

Podania ze zgłoszeniem  kandydatury na wolne stanowiska sędziow
skie i prokuratorskie, w skazane w  obwieszczeniach, umieszczonych po
niżej. należy w nosić w  trybie, przepisanym rozporządzeniami Ministra 
Spraw iedliw ości z dnia 24 grudnia 1928 r. fDz, U. R. P. Nr. 104, poz. 935 
i 936) w  terminie czternastodniow ym  od dnia rozesłania dodatku, do pre
zesa sądu w zględnie prokuratora, który zarządził obwieszczenie.



Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach okręgowych
i grodzkich.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego w Chojnicach.

Prezes sądu okręgow ego w Chojnicach.

W aku je stanowisko sędziego okręgow ego w G rodnie w w ydziale 
karnym.

Prezes sądu okręgow ego w Grodnie.

W akuje stanow isko sędziego ok ręgow ego  w  Grudziądzu.

Prezes sądu ok ręgow ego  w  Grudziądzu.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego śledczego w Janow ie Lub.

Prezes sądu okręgow ego w Lublinie.

W aku je stanowisko sędziego okręgow ego w Piotrkow ie w w ydziale 
karnym.

Prezes sądu okręgow ego w Piotrkow ie.

W aku je stanowisko sędziego okręgow ego w Radom iu w w ydziale 
cywilnym .

Prezes sądu okręgow ego w Radom iu.

W aku je  stanowisko sędziego okręgow ego w Sosnow cu w  w ydziale 
cywilnym .

Prezes sądu okręgow ego w  Sosnowcu.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego w W adow icach .

Prezes sądu okręgow ego w  W adow icach .

W aku je  stanowisko sędziego okręgow ego śledczego w W iln ie, z sie
dzibą w Święcianach.



W akuje stanowisko sędziego grodzkiego w Rawiczu.

Prezes sądu ok ręgow ego  w Lesznie.

W akuje stanow isko sędziego grodzk iego w  N ow ym  Sączu.

Prezes sądu ok ręgow ego  w  N ow ym  Sączu.

W aku je stanowisko sędziego grodzkiego w K rzyw iczach.

Prezes sądu ok ręg ow ego  w  W ilnie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

W akuje stanow isko w iceprokuratora  w zględnie podprokuratora 
okręgow ego  w  Chojnicach.

Prokurator sądu ok ręgow ego  w  Chojnicach.

W akuje stanowisko w iceprokuratora w zględnie podprokuratora 
ok ręg ow ego  w  Grodnie.

P rokurator sądu ok ręg ow ego  w  Grodnie.

D Z I A Ł  VII.
Zmiany w adwokaturze i notariacie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

Z o s t a ł  w y k r e ś l o n y  z l i s t y  a d w o k a t ó w :

A dw ok a t L eopold  K rzyżanow ski w skutek  śmierci.

N O T A R J U S Z  E.

Mianowany: Ignacy Stroem ich, kandydat notarjalny w  Sieniawie —  
notarjuszem  w  Podbużu, dn. 9 lutego 1931 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: K arol M ie 
czysław  Etterle, notarjusz w  G liw icach  —  na stanowisko notarjusza 
w Przem yślanach, dn. 9 lutego 1931 r.; Emil Polański, notarjusz w Zabiem 
na stanowisko notarjusza w Delatynie, dn. 9 lutego 1931 r.

Zmarł: W itold  C zarnocki, notarjusz przy w ydzia le h ipotecznym  są
du grodzk iego  w S ok ó łce , dn. 1 lu tego 1931 r.

W u m w a ,  D iu k a m i#  Państw ow a. T ło czo n o  z polecen ia  Mir.istra S praw ied liw ości. Nr. 53205.

Cena 25 gr.


